
＜薬品名・用法＞ ＜用量＞

日時：

レジメン名称

投与間隔

備考

病日 日目 ページ数：

獨協医科大学埼玉医療センター

＜メモ＞

レジメンコード

1/3

CBDCA/CPT-11（ｱﾛｶﾘｽ）

2023/05/31 17:26

28 日

点滴注射（ＤＩＶ）
後）パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL「ﾀｲﾎｳ｣
アロカリス点滴静注235mg [10mL/B]
後）デキサート注射液6.6mg [2mL/B]
○化学療法で実施
①
点滴時間 30分

点滴注射（ＤＩＶ）
大塚生食注 [500mL/B]
後）ｲﾘﾉﾃｶﾝ塩酸塩点滴静注液40mg「SUN｣[2mL/B]
○化学療法で実施
②
点滴時間 1時間30分

点滴注射（ＤＩＶ）
大塚糖液5％[250mL/袋]
後）カルボプラチン点滴静注液150mg{NK｣ [15mL/B]
○化学療法で実施
③
点滴時間 1時間

点滴注射（ＤＩＶ）
ＫＮ３号輸液[200mL/B]
○化学療法で実施
④
点滴時間　30分

　　　　　　　－　以下余白　－

1
1
1

500
50

250
0

200

袋
瓶
瓶

ｍＬ
ｍｇ/㎡

ｍＬ
ｍｇ/A

ｍＬ

1

AUC 5

024001



＜薬品名・用法＞ ＜用量＞

日時：

レジメン名称

投与間隔

備考

病日 日目 ページ数：

獨協医科大学埼玉医療センター

＜メモ＞

レジメンコード

2/3

CBDCA/CPT-11（ｱﾛｶﾘｽ）

2023/05/31 17:26

28 日

点滴注射（ＤＩＶ）
後）グラニセトロン点滴静注ﾊﾞｯｸﾞ1mg/50ｍL「HK」
後）デキサート注射液6.6mg [2mL/B]
○化学療法で実施
①
点滴時間 30分

点滴注射（ＤＩＶ）
大塚生食注 [500mL/B]
後）ｲﾘﾉﾃｶﾝ塩酸塩点滴静注液40mg「SUN｣[2mL/B]
○化学療法で実施
②
点滴時間 1時間30分

点滴注射（ＤＩＶ）
生理食塩液(大塚生食注)[50mL/B]
○化学療法で実施
③
点滴時間　10分

　　　　　　　－　以下余白　－

1
1

500
50

50

袋
瓶

ｍＬ
ｍｇ/㎡

ｍＬ

8

AUC 5

024001



＜薬品名・用法＞ ＜用量＞

日時：

レジメン名称

投与間隔

備考

病日 日目 ページ数：

獨協医科大学埼玉医療センター

＜メモ＞

レジメンコード

3/3

CBDCA/CPT-11（ｱﾛｶﾘｽ）

2023/05/31 17:26

28 日

点滴注射（ＤＩＶ）
後）グラニセトロン点滴静注ﾊﾞｯｸﾞ1mg/50ｍL「HK」
後）デキサート注射液6.6mg [2mL/B]
○化学療法で実施
①
点滴時間 30分

点滴注射（ＤＩＶ）
大塚生食注 [500mL/B]
後）ｲﾘﾉﾃｶﾝ塩酸塩点滴静注液40mg「SUN｣[2mL/B]
○化学療法で実施
②
点滴時間 1時間30分

点滴注射（ＤＩＶ）
生理食塩液(大塚生食注)[50mL/B]
○化学療法で実施
③
点滴時間　10分

　　　　　　　－　以下余白　－

1
1

500
50

50

袋
瓶

ｍＬ
ｍｇ/㎡

ｍＬ

15

AUC 5

024001


