レジメンコード 024001 レジメン名称 CBDCA/CPT-11 (アロカリス) 投与間隔 28 日

 投与間隔
 28 日

 備考
 AUC 5

病日 1 日目

ページ数: 1/3

<u> </u>		ページ数:1/3
<薬品名・用法>	<用量>	<メモ>
点滴注射 (DIV) 後) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL「タイホウ」 アロカリス点滴静注235mg [10mL/B] 後) デキサート注射液6.6mg [2mL/B] ○化学療法で実施 ① 点滴時間 30分	1 袋 1 瓶 1 瓶	
点滴注射(DIV) 大塚生食注 [500mL/B] 後)イリノテカン塩酸塩点滴静注液40mg「SUN」[2mL/B] ○化学療法で実施 ② 点滴時間 1時間30分	500 m L 50 m g/m²	
点滴注射(D I V) 大塚糖液5%[250mL/袋] 後)カルボプラチン点滴静注液150mg{NK」[15mL/B] ○化学療法で実施 ③ 点滴時間 1時間	250 m L 0 m g/A	
点滴注射(DIV) KN3号輸液[200mL/B] ○化学療法で実施 ④ 点滴時間 30分	200 m L	
一 以下余白 一		

日時: 2023/05/31 17:26

レジメンコード 024001 レジメン名称 CBDCA/CPT-11 (アロカリス)

投与間隔 28 日 備考 AUC 5

病日 8 日目

ページ数: 2/3

《薬品名・用法》 <用量》 <メモ> 点滴注射(DIV) 後)グラニセトロン点滴静注がy*1mg/50mL「HK」 1 袋 後)グラニセトロン点滴静注液6.6mg [2mL/B] 1 瓶 ○ 化学療法で実施 1 瓶 ① 点滴時間 30分 500 m L 点滴時間 1時間30分 50 m g / m² 点滴時間 1時間30分 50 m L 点滴時間 10分 50 m L 〇化学療法で実施 50 m L ③化学療法で実施 50 m L ○水学療法で実施 50 m L ○水学療法で実施 50 m L ○水学育法で実施 50 m L	病日 8 日目 		ページ数:2/3
後)グラニセトロン点滴静注バッグ 1mg/50mL「HK」 1 袋 後)デキサート注射液6. 6mg [2mL/B] 1 瓶 ○化学療法で実施 ① 点滴時間 30分 	<薬品名・用法>	<用量>	<メモ>
大塚生食注 [500mL/B] 後) イリノテカン塩酸塩点滴静注液40mg「SUN」[2mL/B] 500 m L 50 m g/m² ○化学療法で実施 ② 点滴時間 1時間30分	後) グラニセトロン点滴静注バッグ1mg/50mL「HK」 後) デキサート注射液6.6mg [2mL/B] ○化学療法で実施 ①	1 袋 1 瓶	
生理食塩液(大塚生食注)[50mL/B] 50 m L ○化学療法で実施 ③ 点滴時間 10分	大塚生食注 [500mL/B] 後) イリノテカン塩酸塩点滴静注液40mg「SUN」[2mL/B] ○化学療法で実施 ②		
	生理食塩液(大塚生食注)[50mL/B] ○化学療法で実施 ③	50 m L	
	以下余白 -		

日時: 2023/05/31 17:26

レジメンコード 024001 レジメン名称 CBDCA/CPT-11 (アロカリス) 投与間隔 28 日

 投与間隔
 28 日

 備考
 AUC 5

病日 15 日目

ページ数:3/3

丙日 15 日目		ページ数:3/3
<薬品名・用法>	<用量>	<メモ>
点滴注射 (D I V) 後) グラニセトロン点滴静注バッグ1mg/50mL「HK」 後) デキサート注射液6.6mg [2mL/B] ○化学療法で実施 ① 点滴時間 30分	1 袋 1 瓶	
点滴注射 (D I V) 大塚生食注 [500mL/B] 後) イリノテカン塩酸塩点滴静注液40mg「SUN」[2mL/B] ○化学療法で実施 ② 点滴時間 1時間30分	500 m L 50 m g/m²	
点滴注射 (D I V) 生理食塩液(大塚生食注) [50mL/B] 〇化学療法で実施 ③	50 m L	
点滴時間 10分 - 以下余白 -		
		学体工匠索わい